sigilli sui pendentis signatas vidisse et inspexisse tenorem

qui sequitur per omni continentes:-

Willelmus permissione divina Ebor' archiepiscopus Anglie primas

sedis apostolice8 legatus dilectis filiis .. abbati & conventui

monasterli de Melsa ordinis Cisterciensi.s nostre diocesis salutem

graciam & benediccionem. Ut Christi pauperum inopie & precipue

divino cultui iugiter insistencium beneficio subsidli consulatur

& numerus Deo devote farnulancium consulcius augmentetur ut eo

melius & liberius conditori oinnium valeant famulari Cuius

obsequiis sunt ascripti devocio fidelium excitetur ac illi

amplioris gracia favoris merito attollantur in quibus uberioris

devocionis studia contemplamur curam & solicitudinem exhibere

divina pietas nos admonét & inducit. Sane vestra nobis nuper

exhibita peticio continebat quod cum maneria vestra de Saltehagh'

Tharlesthorp', Frismersk, Wytheflet', Dymelton' & Roveneserodde in

holdernesse ac terre pasture & alia loca eisdem maneriis

spectancia in quibus dictum monasterium vestrum dotatum fuerat

ab antiquo & que in prima fundacione eiusdem ad valenciam

ducentarum & quinquaginta librarurn so annuis singulis extendebant

de quibus etiam major pars sustentacionis monachorum & conversor-

urn in clicto monasterio Deo famulancium dinoscebatur notorie

provenire super ripam aque do Flumbre & litus mans situentur

iamque per inundaciones aquarurn huiusmodi bis in die & nocte

excrescentes taliter destruantur quod ipsorum maneriorum

terrarurn pasture & locorum huiusmodi sic destructorum verus valor

45v	 vix ad viginti libras se extendit annuatim et/ quod deterius est

de die in dies in tantum deveniunt loca vasta impetuosis fluctubus

[sic] diebus 'singulis' & noctibus agitata quod etiam infra breve

omnino destruentur & consumentur verisimiliter est timendum.

Manerium quoque vestrum de Miton' & villa de Kyngeston' super

Hull' quo in manibus vestris et predecessorum vestrorum ad

ducentas libras sterlingorum & amplius extendere so solebant ad
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manus bone memorie domini nostri E[dwardiJ nuper regis Anglie

avi excellentissimi principis & domjni nostri domini Edwardi

Del gracia nunc regis Anglie & Francie illustris jam devenerunt.

In quorum quidem manerii & yule recompensacionem idem dominus

noster rex advocaciones ecciesiarum de Skypse, Esington' &

Kayngham dicte nostre diocesis vobis contulit ut asseritis &

donavit. Sitisque in dies per taxaciones, exacciones & con-

tribuciones varias que a religiosis 'u-iris fiunt plus solito

hiis diebus necnon & in hospitalitate tenenda edificis con-

struendis & sustentandis fossatis etiam maritimis circa maneria

vestra & residuum locorum vestrorum multipliciter fatigati ac ere

onerati tam graviter alieno quod ad huiusomodi [sic] onera & alia

vobis necessario incumbencia supportanda possessiones & redditus

dicti monasterii vestri non sufficiunt inpresenti. nec vestra

necessitate urgenti & allis suprascriptis attentis sufficere

poterunt infuturum nisi vobis de alicuius uberioris subvencionis

remedio provideatur aliunde. Quatinus ex causis huiuscemodi

prefatam ecciesiam parochialem de Esington' dicte nostre diocesis

& vestri patronatus ut asseritis in divini cultus sustentacionem

& augmentum ac uberiorem supportacionem & relevamen onerum

predictorum vobis & vestro monasterio predicto annectere & unire

ac in usus vestros proprios concedere perpetuo possidendam paterne

compasonis spiritu curaremus. Cum itaque religionis honestas

sub qua dilecti fuji devotum impenditis Domino famulatum

promereri noscatur Ut iustis peticionibus vestris benignum

impercientes assensum 111am vobis graciam faciamus que Deo &

hominibus laude digna ac monasterio vestro predicto & vobis

fore conspicitur oportuna. Nos demum vestra cotidiana devicti

instancia divine pietati gratum & acceptum fore provisione nostra

vobis & vestris necessitatibus succurrere attendentes super causis

pro appropriacione huiusmodi facienda pretensis & veritate

earundem licet note & manifeste extiterant inquiri fecimus

diligenter. Vocatis in hac parte omnibus quorum interest ac

plena cause cognicione prehabita decreto insuper interposito &
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aliis solempniis subsequentibus que in concessionibus &

alienacionibus rerum ecciesiasticarum in hoc casu iuxta iuris

exigenciam & qualitatem negocii exiguntur iurisque ordine in

omnibus observato quia invenimus contenta in dicta peticione

vestra vera esse evidensque utilitas & urgens necessitas id

exposcant de consensu dilectorum filiorum capituli ecciesie

nostre cathedralis Beati Petri Ebor' unamimi & expresso cum

quibus super hiis di]igentem tractatum habuimus & solempnem &

aliorum omnium quorum interest iuxta qualitatem negocii &

naturam ac submissionem vestram ordinacioni disposicioni decreto

laudo & diffinicioni nostris in hac parte factam, invocata ad

hoc spiritus sancti gracia ecciesiam parochialem de Esington'

predictam cum suis iuribus pertinenciis ac dependenciis universis

46	 vobis abbati & conventui ac vestro monasterio de Melsa/ predictis

auctoritate nostra pontificali integre concedimus annectimus

unimus & incorporamus per decretum in usus vestros proprios &

successorum vestrorum perpetuo possidendam in supportacionem

& relevamen onerum predictorum divini cultus augmentum & numeri

in agro Dominico laborancium multiplicacionem sitque crescat

devocio vigeatque inter vos ordo & religionis honestas eoque

devocius Deo serviatur laudabiliter in divinis reservata

ordinacioni nostre huiusmodi de ipsius ecciesie fructubus [sic]

redditibus & proventibus primo vicario in eadem ecciesia

perpetuo servituro. Cuius quidem vicarie collacionem ad nos &

Ebor' .. archiepiscopos qui pro tempore fuerint sede plena

& ea vacante .. decano & capitulo ecciesie nostre Ebor' predicte

expresse & specialiter reservamus porcione congrua per nos

moderanda tam in domibus quam aliis proventibus prout commodius

viclebitur expedire ex qua idem vicarius comode sustentari valeat

& onera sibi incumbencia supportare. In recompensacionem vero

lesionis ecciesie nostre cathedralis Ebor' predicte & propter

indempnitatem eiusdem que ex consuetudine laudabili hactenus

pacifice observata fructus beneficiorum vacancium & proventus

percipere consuevit & percipit inpresenti & in signum subieccionis

ecciesie de Esington' que amplius non vacabit annuum censum seu

pensionem annuam centum solidorum sterlingorum de Fructubus
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eiusdem ecciesie de Esington' quorum sexaginti sex solidi & octo

denaril nobis & successoribus nostris Ebor' .. archiepiscopis qui

pro tempore fuerint sede plena ea vacante decano & capitulo

ecciesie nostre 'Ebor'' predicte ut custodibus dicte sedis

futuro .. archiepiscopo liberandi & triginta tres solidi &

quatuor denarii dictis decano & capitulo per vos .. abbatem

& conventum & successores vestros ad festa Pentecostes & Sancti

Martini in Yeme annuis singulis per equales porciones perpetuo

persolvantur expresse & specialiter reservamus. Quem censum seu

pensionem annüam ecciesie de Esington' predicte postquam ipsius

possessionem adepti fueritis & fructus redditus & proventus

libere perceperitis de eadem indicimus & imponimus ac decernimus

futuris perpetuis temporibus per vos .. abbatem& conventum &

successores vestros in forma premissa prestandum fide].iter

& solvendum. Volumus etiam & concedimus in his scriptis quod

cedente vel decedente domino Hugone de Glaumville nuc rectore

ecciesie de Esington' predicte possessionem eiusdem ecciesie

iurium & pertinencium ipsius irrequisito ulteriori consensu nostro

vel successorum nostrorum nec licencia ulteriori petita seu

optenta auctoritate propria ex hac nostra concessione libere

aiprehendere valeatis & licite retinere. Volumus insuper &

ordinamus quod .. abbas & conventus dicti monasterii qui sunt

& pro tempore erunt in dicto monasterio pro nobis & successoribus

nostris Ebor' .. archiepiscopis ac canonicis omnibus & singulis

dicte ecciesle nostre Ebor' qui sunt et erunt pro tempore futuris

temporibus perpetuis in missis et aliis oracionibus suis memoriam

fa'cia'nt specialem iure dignitate libertate honore officio

& iurisdicione nostris & ecciesie nostre Ebor' predicte nobis

& successoribus nostris futuris .. archiepiscopis Ebor' qui pro

46v tempore fuerint sede/ plena & ea vacante decano & capitulo

ecciesie nostre Ebor' predicte in omnibus et per omnia semper

salvis.	 In quorum omnium testimonium atque fidem nos Willelmus

permissione divina Ebor' archiepiscopus Anglie primas sedis

apostolica legatus supradictus presentes litteras per lohannem

de Aldefeld' clericum auctoritate apostolica notarium publicum
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infrascriptum scribam nostrum scribi & fieri ac signo & sub-

scripcione suis solitis signari mandavimus nostrique sigilli

appensione fecimus 9 communiri. Data et acta in domo capitulari

dicte ecciesie nostre Ebor' tricesimo die mensis Ianuarii anno

Domini ab incarnacione eiusdem secundum cursum & computacionem

ecciesie Anglicane millessimo tricentessimo [sic] quadragesimo

sexto et pontificatus nostri [anno] quinto.

Et ego lohannes de Aldefeld' clericus Ebor' diocesis publicus

auctoritate apostolica notarius & dicti venerabilis patris

domini Ebor' .. archiepiscopi scriba premissis appropriacioni,

concession!, anneccioni, union! & incorporacioni, submissioni ac

pensioni, preservacioni & imposicioni ceterisque omnibus &

singulis suprascriptis dum sic ut premittitur per venerabilem

trem & dominum	 Willelmum Dei gracia Ebor' archie-

piscopum° Angus primatem sedis apostolice legatum & coram eo

ac capitulo suo ecciesie 	 prelibate agerentur & fierent

sub anno Domini, die, mense & loco supradictis, indicione

quintadecima et pontificatus sanctissimi in Christo patris &

domini nostri domini Clementis divina providencia pape sexti

anno quinto una cum venerabilis & discretis viris magistris